令和２年８月１７日

保護者様

江戸川区立南葛西中学校

校  長 加 藤 益 弘

体育着・ジャージ登校延長について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、衛生的な生活のために、下記の通り、体育着、ジャージでの登校を延長します。

なお、既に、休み時間等における水分補給のために各ご家庭で水筒をご準備いただい

ていると存じます。本校では水筒持参を推奨しております。まだご準備いただいていな

いご家庭の皆様はご協力よろしくお願いいたします。

記

１． 期間

  ８月２６日（水）～９月末日

  ※８月２５日（火）は始業式のため制服登校となります。

２． 服装

    制服もしくは、体育着、ジャージ

３． その他

・下着は白無地のシャツ（ワンポイント可）を着用する。

・シャツだし、腰パン、くるぶしソックス、体育着での腕まくりなどはしてはいけない。

・靴下は、男女白色でワンポイントは可とする。長さは踝（くるぶし）が隠れるもの。